山 西 应 用 科 技 学 院
晋科院师 (⒛22)7号

关于公布第二届教师教学创新大赛结果的通知

各学院、部 :

教师教学创新大赛对促进教学改革创新、引导教师潜心教书

育人发挥了积极的作用。根据 《山西应用科技学院关于举办第二

届教师教学创新大赛的通知》 (晋科院师 (⒛21)97号 )文件

精神,1月 10日 ,教师发展中心在智慧教室举办了以
“
推动教

学创新,培养一流人才
”
为主题的第二届教师教学创新大赛活动。

来自各院部的 22个教学团队,60余名教师参加本次竞赛 ,

评委结合选手成果报告、汇报内容和课堂展示进行现场点评,最

终共评出特等奖 3名 ,一等奖 9名 ,二等奖 10名 ,优秀组织单

位 5个 ,优秀基层教学组织 6个。现将结果予以公布 (见附件 )。

希望受表彰的团队和教师以此项比|赛为契机,更新教育教学

理念,创新教育教学方法,落实好
“
以学生为中心

”
的课程建设 ,

打造一流课程。

希望广大教师以获奖教师为榜样,在今后工作中热爱教学、

倾心教学、研究教学,潜心教书育人,甘 当
“
铺路石

”,做学生

的
“
引路人

”
。

附件∶第二届教师教学创新大赛获奖名单

笛弘卩日

踯

附件：

第二届教师教学创新大赛获奖名单

一、个人（团队）奖

序号 获奖等级 所在院（部） 主讲教师 团队成员

1 特等奖 文化传媒学院 张梦思 刘 煊 王星漪 王嘉丽

2 特等奖 文化传媒学院 刘晓宇 王紫藤 王一鸣 冀 鹏

3 特等奖 思政部 郜 晨 徐志丽 梁婷婷 王 晋

4 一等奖 文化传媒学院 闫丽莎白 王嘉丽 武 剑 李 睿

5 一等奖 管理学院 王 佳 刘华志 李 佳 闫文谦

6 一等奖 基础教学部 刘晓红 康摇兰 任克香

7 一等奖 文化传媒学院 马 馨 侯晨晨 淮婧芸 段 睿

8 一等奖 基础教学部 康建鑫 刘婷婷 宋惠萍

9 一等奖 基础教学部 王俊荣 无

10 一等奖 管理学院 石媛媛 郭芬云 柴侣明

11 一等奖 财经学院 宋 雁 无

12 一等奖 管理学院 刘晓丽 钱 婧 张 谦 孔庆新

13 二等奖 管理学院 孙秀娟 王淑娟 赵 瑾 冯世红

14 二等奖 信息工程学院 李 晶 延亚云 王妙妙

15 二等奖 信息工程学院 乔微微 杜佳慧 冯艳如

16 二等奖 财经学院 李亚茹 王 琳 安 敏 张文思

17 二等奖 音乐学院 李 宇 陈静溪

18 二等奖 建工学院 车金枝 赵卫山 齐 琼

19 二等奖 信息工程学院 史一凡 闫静静 温 璇 智 玥

20 二等奖 财经学院 侯 蕊 无

21 二等奖 美术学院 李泱一 魏宇君

22 二等奖 美术学院 郝明会 无

二、优秀组织奖

文化传媒学院 财经学院 管理学院、

基础教学部 信息工程学院

三、优秀基层教学组织奖

基础与概论教研室 语音基础教研室 编导基础教研室

市场营销教研室 物流管理教研室 学前教育教研室